裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立暨南國際大學  函
地址：南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡方式：莊欣瑜,049-2910960#2611

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年1月4日
發文字號：暨校比字第1050000010號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (1050000010.pdf)

主旨：檢送本校國際文教與比較教育學系辦理「創造2020高等教

　　　育新視野—高等教育的變革與創新」國際學術研討會網址
　　　更新版徵稿啟事如附，敬請惠予轉知貴屬教師或相關系所

　　　師生，請查照。

說明：
  一、本校104年12月23日暨校比字第1040016919號函所附研討

　　　會網址因伺服器調整導致無法開啟，已更正為http://163
　　　.22.17.169/cedncnu/main.php?site_id=3，諒達。

  二、旨揭研討會於「全國教師在職進修資訊網」課程代碼為19

　　　09318，並已申請5小時研習時數。

正本：公私立大專院校、各縣市政府教育局（處）

副本：本校國際文教與比較教育學系

1050000075
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0106
0939

教務長：

0106
0949

0106
1836